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Pytania i odpowiedzi 
 

dotycząca postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 70
1
 – 70

5
 Kodeksu 

Cywilnego obejmującego „Dostawę odczynników i testów do analityki ogólnej” dla Samodzielnego Publicznego 

Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku. 

 

Pytanie nr 1  

Część nr 1 poz. 3 (Część nr 5 poz. 3) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu bardziej czułego niż wymagany o czułości analitycznej 

wynoszącej 10 ng/ml?  

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 2 

Część nr 1 poz. 3 (Część nr 5 poz. 3) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

ilości opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 20 szt. w opakowaniu, opakowań 125. 

 

 

Pytanie nr 3 

Część nr 1 poz. 4 (Część nr 5 poz. 4) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o czułości 95,5% i swoistości >99,9% względem 

porównania z innym testem immunochromatograficznym? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 4 

Część nr 1 poz. 15  (Część nr 5 poz. 15) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań zawierających 40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 

ilości opakowań? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 40 szt. w opakowaniu, opakowań 3. 

 

Pytanie nr 5  

Część nr 1 poz. 16 (Część nr 5 poz. 16 ) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu wykrywającego następujących substancji o stężeniu (ng/ml) 

MET1000/COC300/THC50/MDMA500/MTD300/AMP1000/MOP300/BZO300/TCA1000/BAR300? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 6  

 Czy Zamawiający wydzieli poz. 1, 5-14 i 17-20 z Pakietu zbiorczego w celu utworzenia z pozostałych pozycji 

odrębnego pakietu bądź umożliwi składanie ofert na poszczególne pozycje Pakietu zbiorczego – co nie będzie 

wymagało zmian układu całego pakietu? Pozostałe pozycje pakietu – testy immunochromatograficzne – tworzą 

jednolitą, odrębną grupę asortymentową w stosunku do testów lateksowych, odczynników chemicznych i 

barwników, stanowiących drugą część pakietu zbiorczego. Pozostawienie pakietu w obecnym kształcie drastycznie 

ograniczy konkurencję i spowoduje wzrost cen ofert przetargowych, co będzie oznaczało stratę finansową dla 

Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji warunków zamówienia. 

 


